信息披露

2024/11/15

星期五

A09

Disclosure

证券代码：

600898

证券简称：

*ST

美讯 公告编号：临

2024-136

国美通讯设备股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押及再

质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●国美通讯设备股份有限公司（下称“公司” ） 控股股东山东龙脊岛建设有限公司

（下称“山东龙脊岛” ）持有公司股份80,885,359股，占公司总股本的28.34%。本次股份解

除质押及再质押后，山东龙脊岛累计质押公司股份48,028,193股，占其持有公司股份总数

的59.38%，占公司总股本的16.83%。

●截至本公告披露日，山东龙脊岛及其一致行动人北京战圣投资有限公司（下称“北

京战圣” ）合计持有公司股份103,650,961股，占公司总股本的36.32%，累计质押公司股份

70,793,793股，占其持股总股数的68.30%，占公司总股本的24.81%。

公司于2024年11月13日收到控股股东山东龙脊岛发来的《通知函》，获悉山东龙脊岛

将所持有的公司部分股份进行解除质押及再质押，具体情况如下：

一、本次股份解除质押的基本情况

2024年11月12日，山东龙脊岛将其质押给宁波荟侨国际贸易有限公司（下称“宁波荟

侨” ）的48,028,193股无限售条件流通股办理了解除质押手续。 本次股份解除质押情况具

体如下：

股东名称 山东龙脊岛建设有限公司

本次解除质押股份数量（股） 48,028,193

占其所持股份比例（%） 59.38

占公司总股本比例（%） 16.83

质押登记解除日期 2024年11月12日

股东持股数量（股） 80,885,359

股东持股比例（%） 28.34

剩余被质押股份数量（股） 0

剩余被质押股份数量占其所持股份比例（%） 0

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%） 0

二、上市公司股份质押情况

同日，山东龙脊岛将本次解除质押的股份进行了重新质押，具体情况如下：

1、本次股份质押基本情况

股东

名称

是否

为控

股股

东

本次质押股

份数量

（股）

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押

起始日

质押

到期日

质权

人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融资

资金用途

山东龙

脊岛

是 48,028,193 否 否

2024年

11月1日

2025年10

月31日

宁波

荟侨

59.38% 16.83%

补充自身

流动资金

合计 - 48,028,193 - - - - 59.38% 16.83% -

2、 上述质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途

的情形。

3、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，公司控股股东山东龙脊岛及其一致行动人北京战圣累计质押股份情

况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

本次质押

前累计质

押数量

（股）

本次质押

后累计质

押数量

（股）

占其

所持

股份

比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份情

况

未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质

押股

份中

冻结

股份

数量

未质押股

份中限售

股份数量

（股）

未质

押股

份中

冻结

股份

数量

山东龙脊

岛

80,885,

359

28.34 0

48,028,

193

59.38 16.83 0 0

32,857,

166

0

北京战圣

22,765,

602

7.98

22,765,

600

22,765,

600

99.99 7.98 0 0 0 0

合计

103,650,

961

36.32

22,765,

600

70,793,

793

68.30 24.81 0 0

32,857,

166

0

三、控股股东股份质押情况

截至本公告披露日，公司控股股东山东龙脊岛及其一致行动人北京战圣合计质押股份

数量占其合计所持公司股份数量比例超过50%。

1、控股股东山东龙脊岛未来一年内将到期的质押股份数量为48,028,193股，占其所

持公司股份的59.38%，占公司总股本的16.83%，对应融资余额为5,820万元。

控股股东山东龙脊岛具备相应的资金偿付能力，还款资金来源其自有及自筹资金。 若

后续出现强制平仓或强制过户风险，山东龙脊岛将采取提前还款等质权人认可的方式应对

上述风险。

2、北京战圣持有的22,765,600股公司股票质押给盛京银行股份有限公司北京望京支

行，质押期限自2021年9月17日至2022年9月16日。 上述质押股份已到期仍处于质押状态。

因上述质押股份涉及诉讼事项，若后续未能协商解决上述事宜，则被质押股份存在被拍卖、

变卖、折价处理等风险。 敬请投资者注意投资风险。

3、控股股东及其一致行动人不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵

害公司利益的情况。

4、控股股东质押事项对公司的影响：

（1）本次股份质押事项不会对公司的主营业务、融资授信及融资成本、持续经营能力

产生重大影响；

（2）本次股份质押事项不会对公司治理产生影响，公司与控股股东及其一致行动人在

产权、业务、资产、人员等方面保持独立，截至本公告披露日，本次股份质押事项不会对公司

日常经营活动产生重大影响；

（3） 本次股份质押事项不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保

障用途的情形。

特此公告。

国美通讯设备股份有限公司董事会

二〇二四年十一月十四日

证券代码：

600898

证券简称：

*ST

美讯 公告编号：临

2024-137

国美通讯设备股份有限公司

关于公司股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于国美通讯设备股份有限公司（下称“公司” ）股票交易价格近期涨幅波动较大，敬

请广大投资者理性投资，提高风险意识，注意投资风险。 现对相关风险郑重提示如下：

一、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

公司股票近期股票价格涨幅波动较大。敬请广大投资者充分了解股票交易市场风险及

公司披露的风险因素，切实提高风险意识，理性决策，审慎投资。

（二）公司股票可能被终止上市的风险

因公司2023年度经审计扣除非经常性损益前后的净利润均为负值， 且扣除与主营业

务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于1亿元；2023年度经审计期

末净资产为负值，公司股票于2024年4月26日被实施退市风险警示。 公司2021年-2023年

连续3个会计年度经审计扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值，且2023年度广东

亨安会计师事务所（普通合伙）为公司出具了带有强调事项段、持续经营重大不确定性段

落无保留意见的审计报告，公司股票继续实施其他风险警示。公司于2024年10月12日收到

中国证券监督管理委员会《行政处罚决定书》（〔2024〕108号），公司股票于2024年10月

15日起被叠加实施其他风险警示。

公司于2024年10月31日发布《2024年第三季度报告》。 公司2024年前三季度营业收

入为816.83万元、归属于上市公司股东的净利润为-3,116.39万元、归属于上市公司股东的

净资产为-11,428.89万元。 若2024年度公司出现 《上海证券交易所股票上市规则》第

9.3.2、9.3.7、9.3.11条等规定的相关情形，公司股票交易将可能被终止上市。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

（三）生产经营风险

公司于2024年4月25日发布《2023年年度报告》《2024年第一季度报告》。 公司2023

年度营业收入为3,907.26万元、归属于上市公司股东的净利润为-11,238.67万元、归属于

上市公司股东的净资产为-8,334.99万元。 广东亨安会计师事务所（普通合伙）针对公司

2023年度财务报表出具了带有强调事项段、 持续经营重大不确定性段落无保留意见审计

报告。

公司于2024年8月31日发布 《2024年半年度报告》。 公司2024年半年度营业收入为

578.62万元、归属于上市公司股东的净利润为-2,228.43万元、归属于上市公司股东的净资

产为-10,558.91万元。

公司于2024年10月31日发布《2024年第三季度报告》。 公司2024年前三季度营业收

入为816.83万元、归属于上市公司股东的净利润为-3,116.39万元、归属于上市公司股东的

净资产为-11,428.89万元。

经自查，公司近期经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

（四）大股东质押风险

公司控股股东之一致行动人北京战圣投资有限公司累计质押公司股份22,765,600

股，占其持股总数的99.99%，占公司总股本的7.98%，目前该质押股份涉及诉讼，若后续未

能协商解决，则被质押股份存在被拍卖、变卖、折价处理等风险。 具体情况详见公司于2023

年5月6日披露的 《关于控股股东之一致行动人股份质押的进展公告》（公告编号：临

2023-27）。

二、公司关注并核实的相关情况

经公司自查，并向控股股东及实际控制人核实，除公司在上海证券交易所网站披露的

涉及本公司的相关信息外，公司、控股股东、实际控制人及相关方目前未筹划涉及上市公司

的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重

大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

公司郑重提醒广大投资者：《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》 和上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露媒体，公司发布的信息以上述指定媒

体刊登的公告信息为准。 公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露

工作，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

国美通讯设备股份有限公司董事会

二〇二四年十一月十四日

成都佳驰电子科技股份有限公司 （以下简称 “佳驰科

技” 、“发行人”或“公司” ）首次公开发行股票并在科创板上

市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板

上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以

下简称“中国证监会” ）证监许可〔2024〕1225号文同意注

册。 《成都佳驰电子科技股份有限公司首次公开发行股票并

在科创板上市招股意向书》 及附录在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）和符合中国证监会规定条件网

站（中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.

cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com和证券日报

网，网址www.zqrb.cn）披露，并置备于发行人、上交所、本次

发行保荐人（主承销商）中信证券股份有限公司的住所，供公

众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、 网上网下申购及缴

款、弃购股份处理等方面，并认真阅读同日披露于上海证券交

易所网站和符合中国证监会规定条件网站上的《成都佳驰电

子科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

安排及初步询价公告》。

发行人基本情况

公司全称

成都佳驰电子科

技股份有限公司

证券简称 佳驰科技

证券代码 /网下

申购代码

688708 网上申购代码 787708

网下申购简称 佳驰科技 网上申购简称 佳驰申购

所属行业名称 其他制造业 所属行业代码 C41

本次发行基本情况

发行方式

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售

（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向

持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭

证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称

“网上发行” ）相结合的方式进行

定价方式

网下初步询价直接确定发行价格， 网下不再进行

累计投标询价

发行前总股本

（万股）

36,000.00

拟发行数量

（万股）

4,001.00

预计新股发行

数量（万股）

4,001.00

预计老股转让

数量（万股）

0

发行后总股本

（万股）

40,001.00

拟发行数量

占发行后总股本

的比例（%）

10.00

网上初始发行

数量（万股）

760.15

网下初始发行

数量（万股）

3,040.80

网下每笔拟申

购数量上限

（万股）

1,500.00

网下每笔拟申

购数量下限（万

股）

100.00

初始战略配售

数量（万股）

200.05

初始战略配售

占拟发行数量

比（%）

5.00

保荐人相关子

公司初始跟投

股数（万股）

200.05

高管核心员工

专项资管计划

认购股数 /金额

上限

（万股 /万元）

不适用

是否有其他战

略配售安排

无

本次发行重要日期

初步询价日及

起止时间

2024年11月20日

（T-3日）

9:30-15:00

发行公告

刊登日

2024年11月22日

（T-1日）

网下申购日及

起止时间

2024年11月25日

（T日）

9:30-15:00

网上申购日

及起止时间

2024年11月25日

（T日）

9:30-11:30，

13:00-15:00

网下缴款日及

截止时间

2024年11月27日

（T+2日）16:00

网上缴款日及

截止时间

2024年11月27日

（T+2日）日终

备注：无。

（如有未盈利、特别表决权、CDR、超额配售选择权、特殊面值

等情形，在此注明）

发行人和保荐人（主承销商）

发行人 成都佳驰电子科技股份有限公司

联系人 证券法务部 联系电话 028-87888068

保荐人（主承销

商）

中信证券股份有限公司

联系人 股票资本市场部联系电话 021-20262367

成都佳驰电子科技股份有限公司

中信证券股份有限公司

2024

年

11

月

15

日

成都佳驰电子科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市招股意向书提示性公告

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

【扫描二维码查阅公告全文】

证券代码：

603920

证券简称：世运电路 公告编号：

2024-095

转债代码：

113619

转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

关于实施“世运转债”赎回暨摘牌的第一次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●赎回登记日：2024年12月2日

●赎回价格：101.3027元/张

●赎回款发放日：2024年12月3日

●最后交易日：2024年11月27日。 截至2024年11月14日收市后，距离11月27日（“世

运转债”最后交易日）仅剩9个交易日，11月27日为“世运转债”最后一个交易日。

●最后转股日：2024年12月2日。 截至2024年11月14日收市后，距离12月2日（“世运

转债”最后转股日）仅剩12个交易日，12月2日为“世运转债”最后一个转股日。

●本次提前赎回完成后，“世运转债” 将自12月3日起在上海证券交易所摘牌。

●投资者所持可转债除在规定时限内通过二级市场继续交易或按17.59元/股的转股

价格进行转股外，仅能选择以100元/张的票面价格加当期应计利息（合计101.3027元/张）

被强制赎回。 若被强制赎回，可能面临较大投资损失。

●公司特别提醒“世运转债” 持有人注意在限期内转股或卖出，以避免可能面临的投

资损失。

●敬请广大投资者详细了解相关规则，注意投资风险。

自2024年9月27日至2024年10月28日， 广东世运电路科技股份有限公司 （以下简称

“公司” ）股票已有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格17.59元/股的130%（即

22.87元/股），根据公司《广东世运电路科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集

说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的相关约定，已触发“世运转债” 的有条件赎回条

款。

公司于2024年10月28日召开了第四届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于提前

赎回“世运转债” 的议案》，决定行使“世运转债” 的提前赎回权，对赎回登记日收市后登

记在册的“世运转债”按照债券面值加当期应计利息的价格全部赎回。 公司已于 2024年

10月29日披露了《世运电路关于提前赎回 “世运转债” 的公告》（公告编号：2024-090

号），公司已于2024年11月14日披露了《世运电路关于实施“世运转债” 赎回暨摘牌的公

告》（公告编号：2024-094），明确有关赎回程序、价格、付款方式及时间等具体事宜。

现依据《上市公司证券发行注册管理办法》《可转换公司债券管理办法》《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第12号一一可转换公司债券》和公司《募集说明书》的有关

条款，就赎回有关事项向全体“世运转债” 持有人公告如下：

一、赎回条款

根据《募集说明书》，“世运转债” 有条件赎回条款的相关约定如下：

转股期内，当下述两种情形的任意一种出现时，公司有权决定按照债券面值加当期应

计利息的价格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券：

1、在转股期内，如果公司股票在任何连续三十个交易日中至少十五个交易日的收盘价

格不低于当期转股价格的130%（含130%）；

2、当本次发行的可转换公司债券未转股余额不足3,000万元时。

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365

IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金额；

i：指可转换公司债券当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数（算头不

算尾）。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在调整前的交易日按调整前

的转股价格和收盘价计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

二、本次可转债赎回的有关事项

（一）赎回条件的成就情况

股票自2024年9月27日至2024年10月28日，已有十五个交易日的收盘价格不低于当期

转股价格17.59元/股的130%（即22.87元/股），已满足“世运转债” 的赎回条件。

（二）赎回登记日

本次赎回对象为2024年12月2日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司（以下简称“中登上海分公司” ）登记在册的“世运转债” 的全部持有人。

（三）赎回价格

根据《募集说明书》中关于提前赎回的约定，赎回价格为101.3027元/张。

其中，当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365

IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金额；

i：指可转换公司债券当年票面利率，即1.5%；

t：指计息天数，即从上一个付息日（2024年1月20日）起至本计息年度赎回日（2024年

12月2日）止的实际日历天数（算头不算尾）。

当期应计利息 IA=B×i×t/365=100×1.5%×317/365=1.3027元/张。

赎回价格=可转债面值+当期应计利息=100+1.3027=101.3027元/张。

（四）关于债券利息所得税的说明

1、根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，公司

可转换公司债券个人投资者（含证券投资基金）应缴纳债券个人利息收入所得税，征税税

率为利息额的20%，即每张可转换公司债券赎回金额为 101.3027元人民币（税前）,实际

派发赎回金额为101.0422元人民币（税后）。 可转换公司债券利息个人所得税统一由兑付

机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构所在地的税务部门缴付。如各付息网点未履行上述

债券利息个人所得税的代扣代缴义务，由此产生的法律责任由各付息网点自行承担。

2、根据《中华人民共和国企业所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，对于

持有可转换公司债券的居民企业， 每张可转换公司债券实际派发赎回金额 101.3027元人

民币（税前），其债券利息所得税自行缴纳。

3、对于持有本期债券的合格境外机构投资者等非居民企业，根据《关于延续境外机构

投资境内债券市场企业所得税、 增值税政策的公告》（财政部税务总局公告2021年34号）

规定，自2021年11月7日起至2025年12月31日止，对于境外机构投资境内债券市场取得的

债券利息收入暂免征收企业所得税和增值税。 对于持有本期债券的合格境外机构投资者

（包括 QFII、RQFII），公司按税前赎回金额派发赎回款，即每张可转债实际派发赎回金额

为101.3027元人民币（税前）。

（五）赎回程序

公司将在赎回期结束前按规定披露“世运转债”赎回提示性公告，通知“世运转债” 持

有人有关本次赎回的各项事项。 当公司决定执行全部赎回时， 在赎回登记日次一交易日

（2024年12月3日）起所有在中登上海分公司登记在册的“世运转债” 将全部被冻结。

公司在本次赎回结束后，在中国证监会指定媒体上公告本次赎回结果和本次赎回对公

司的影响。

（六）赎回款发放日：2024年12月3日

本公司将委托中登上海分公司通过其资金清算系统向赎回日登记在册并在上海证券

交易所各会员单位办理了指定交易的持有人派发赎回款，同时减记持有人相应的“世运转

债” 数额。 已办理全面指定交易的投资者可于发放日在其指定的证券营业部领取赎回款，

未办理指定交易的投资者赎回款暂由中登上海分公司保管， 待办理指定交易后再进行派

发。

（七）交易和转股

截至2024年11月14日收市后，距离11月27日（“世运转债”最后交易日）仅剩9个交易

日，11月27日为“世运转债”最后一个交易日。

截至2024年11月14日收市后，距离12月2日（“世运转债”最后转股日）仅剩12个交易

日，12月2日为“世运转债”最后一个转股日。

（八）摘牌

自2024年12月3日起，公司的“世运转债” 将在上海证券交易所摘牌。

三、本次可转债赎回的风险提示

（一）截至2024年11月14日收市后，距离11月27日（“世运转债” 最后交易日）仅剩9

个交易日，11月27日为“世运转债”最后一个交易日。距离12月2日（“世运转债”最后转股

日）仅剩12个交易日，12月2日为“世运转债”最后一个转股日。特提醒“世运转债” 持有人

注意在限期内转股或卖出。

（二）如投资者持有的“世运转债” 存在被质押或被冻结的，建议在停止交易日前解除

质押或冻结，以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

（三）赎回登记日收市后，未实施转股的“世运转债” 将全部冻结，停止交易和转股，将

按照101.3027元/张的价格被强制赎回。 本次赎回完成后，“世运转债” 将在上交所摘牌。

（四）因目前“世运转债” 二级市场价格（2024年11月14日收盘价为 184.927元/张）

与赎回价格（101.3027元/张）差异较大，投资者如未及时转股或卖出，可能面临较大投资

损失。

特提醒“世运转债” 持有人注意在限期内转股或卖出。

敬请广大投资者详细了解相关规则，注意投资风险。

四、联系方式

联系部门：证券事务部

联系电话：0750-8911371

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024年11月15日

证券代码：

601398

证券简称：工商银行 公告编号：临

2024-056

号

中国工商银行股份有限公司

关于境内优先股“工行优

1

”股息派发实施的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 优先股代码：360011

● 优先股简称：工行优1

● 每股优先股派发现金股息人民币4.58元（税前）

● 最后交易日：2024年11月21日

● 股权登记日：2024年11月22日

● 除息日：2024年11月22日

● 股息发放日：2024年11月25日

一、通过境内优先股股息派发方案的董事会会议情况

中国工商银行股份有限公司（简称本行）2014年第二次临时股东大会审议通过了《关

于中国工商银行股份有限公司境内发行优先股股票方案的议案》，授权董事会办理境内优

先股股息派发事宜。 境内优先股“工行优1”（优先股代码：360011）本次股息派发方案已

经本行2024年10月30日召开的董事会会议审议通过， 董事会决议公告刊载于上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及本行网站（www.icbc-ltd.com）。

二、境内优先股股息派发方案

1.发放金额：按照“工行优1” 票面股息率4.58%计算，每股发放现金股息人民币4.58元

（含税），合计派发人民币2,061,000,000元（含税）。

2.发放对象：截至2024年11月22日上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司登记在册的本行全体“工行优1” 股东。

3.扣税情况：每股税前发放现金股息人民币4.58元。 根据国家税法的有关规定：

（1）对于持有“工行优1” 的属于《中华人民共和国企业所得税法》规定的居民企业股

东（含机构投资者），其现金股息所得税由其自行缴纳，每股实际发放现金股息人民币4.58

元。

（2）其他“工行优1” 股东现金股息所得税的缴纳，根据相关规定执行。

若派息前相关税法规定变动，以最新规定为准。

三、境内优先股分红派息具体实施日期

1.最后交易日：2024年11月21日（周四）

2.股权登记日：2024年11月22日（周五）

3.除息日：2024年11月22日（周五）

4.股息发放日：2024年11月25日（周一）

四、境内优先股分红派息实施办法

全体“工行优1” 股东的股息由本行自行发放。

五、咨询方式

联系地址：中国北京市西城区复兴门内大街55号

联系电话：86-10-66108608

传 真：86-10-66107571

特此公告。

中国工商银行股份有限公司

董事会

二○二四年十一月十四日

证券代码：

600589

证券简称：广东榕泰 公告编号：

2024-097

广东榕泰实业股份有限公司

2024

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年11月14日

(二)股东大会召开的地点：北京市朝阳区霄云路33号大厦B座13层

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 774

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 346,746,945

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 23.4531

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事长张微女士主持， 会议的召集、 召开程序及表决程序符合

《公司法》《股东大会议事规则》和《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，出席5人，其中独立董事2人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书及其他高管均列席会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于拟变更公司全称及证券简称的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 345,876,476 99.7490 712,169 0.2054 158,300 0.0457

2、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 345,830,376 99.7357 714,269 0.2060 202,300 0.0583

(二)关于议案表决的有关情况说明

议案2为特别决议议案， 已获得出席会议股东及股东代表所持有效表决权股份总数的

2/3以上表决通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国信信扬律师事务所

律师：杨希、洪国琼

2、律师见证结论意见：

本次股东大会的召集和召开程序、出席会议的人员资格、召集人资格以及表决程序均

符合法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，会议表决结果合法有效。

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司董事会

2024年11月15日

● 上网公告文件

经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：

601318

证券简称：中国平安 公告编号：临

2024-059

中国平安保险（集团）股份有限公司

保费收入公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” ）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

根据中华人民共和国财政部《企业会计准则解释第2号》以及《保险合同相关会计处

理规定》，本公司如下子公司于2024年1月1日至2024年10月31日期间的原保险合同保费

收入为：

2024年1-10月

子公司名称

原保险合同保费收入

（人民币万元）

同比

（%）

中国平安财产保险股份有限公司 26,569,787 6.5

中国平安人寿保险股份有限公司 44,743,547 9.4

平安养老保险股份有限公司 1,501,042 -5.4

平安健康保险股份有限公司 1,509,987 14.2

以上数据均未经审计，提请投资者注意。

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司

董事会

2024年11月14日

股票代码：

600188

股票简称：兖矿能源 编号：临

2024-080

兖矿能源集团股份有限公司

关于聘任公司总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据董事长提名，兖矿能源集团股份有限公司（“公司”“本公司” ）于2024年11月

13日召开第九届董事会第十二次会议，聘任王九红先生为公司总经理，任期与第九届董

事会聘任的其他高级管理人员一致。

公司董事会提名委员会已审查通过王九红先生任职资格， 同意提交公司董事会审

议。

附：王九红先生简历

特此公告。

兖矿能源集团股份有限公司董事会

2024年11月14日

附：

王九红先生简历

王九红，出生于1976年6月，正高级工程师，大学学历，工学学士，本公司党委书记、副

总经理。 王先生2014年9月任本公司南屯煤矿总工程师，2016年12月任兖州煤业鄂尔多

斯能化有限公司安源煤矿党总支书记、矿长，2017年10月任本公司生产技术部副部长、通

防部副部长，2018年9月任鄂尔多斯市转龙湾煤炭有限公司党总支书记、执行董事、总经

理，2020年12月任兖州煤业鄂尔多斯能化有限公司副总经理、 内蒙古昊盛煤业有限公司

党总支书记、董事、总经理，2021年11月任兖州煤业鄂尔多斯能化有限公司党委书记、总

经理， 内蒙古昊盛煤业有限公司董事长，2022年6月任内蒙古昊盛煤业有限公司董事，

2022年10月任本公司副总经理，兖矿能源（鄂尔多斯）有限公司党委书记、董事长、总经

理，内蒙古矿业（集团）有限责任公司党委书记、董事长，2022年12月任本公司党委委员，

2023年5月任兖矿能源（鄂尔多斯）有限公司党委书记、董事长，2024年11月任本公司党

委书记。 王先生毕业于河北建筑科技学院。

证券代码：

600872

证券简称：中炬高新 公告编号：

2024-065

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

关于独立董事任期届满辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）董事会近日收到独立董

事秦志华先生的书面辞职报告。 秦志华先生连续担任公司独立董事6年期限届满， 根据

《上市公司独立董事管理办法》等法律法规关于独立董事任职期限的规定，秦志华先生

申请辞去公司独立董事及董事会审计委员会、战略委员会、提名委员会、薪酬与考核委员

会、治理委员会委员的职务，辞职后秦志华先生将不再担任公司任何职务。 秦志华先生在

辞职报告中就公司的内部控制及公司治理事项向董事会提出优化建议，董事会将会认真

采纳并努力落实上述建议，以推动公司更好的发展。

鉴于秦志华先生的辞职将导致公司独立董事占董事会成员的比例低于三分之一，根

据《上市公司独立董事管理办法》和《公司章程》的有关规定，在公司股东大会选举出新

任独立董事就任前，秦志华先生仍将按照有关法律法规和《公司章程》的规定继续履行

独立董事及董事会专门委员会中的职责。 公司将按照法定程序尽快完成独立董事补选工

作。

秦志华先生在担任公司独立董事期间勤勉尽责、恪尽职守、独立公正，以良好的职业

道德和专业素养，在完善公司治理和推动公司高质量发展中发挥了重要作用。 公司董事

会对秦志华先生在任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

2024年11月14日

证券代码：

600428

证券简称：中远海特 公告编号：

2024-042

中远海运特种运输股份有限公司

关于收到上海证券交易所恢复审核通

知的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中远海运特种运输股份有限公司（以下简称“公司” ）本次向特定对象发行股票聘

请的证券服务机构天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）因向其他公司提供年报审计

业务的执业质量等问题，被中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）给予暂

停从事证券服务业务6个月的行政处罚。 根据《上市公司证券发行注册管理办法》的相关

规定，上海证券交易所（以下简称“上交所” ）于2024年8月27日中止了公司本次向特定

对象发行股票的发行注册程序。

为消除上述影响，公司重新聘请信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）为公司向

特定对象发行股票事项的专项审计机构。 截至目前，公司和相关中介机构已按照要求完

成恢复审核所需的各项工作，公司会同中介机构对募集说明书等申请文件相关变动事项

进行了更新，根据相关规定，公司及保荐机构向上交所申请恢复公司向特定对象发行股

票的发行注册程序。 2024年11月13日，上交所同意恢复公司向特定对象发行股票申请的

发行注册程序。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需获得中国证监会作出同意注册的决定后方

可实施，最终能否获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。 公司将根

据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中远海运特种运输股份有限公司董事会

2024年11月15日